BIÊN BẢN

Niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024

Vào lúc 10 giờ 00 phút ngày 03/01/2025, tại Đài Phát thanh và Truyền hình

tỉnh Ninh Thuận, tiến hành thực hiện công khai niêm yết bản kê khai tài sản, thu

nhập năm 2024 của cán bộ, viên chức Đài, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Ông Nguyễn Minh Thái  – Giám đốc Đài;

2. Ông Bố Xuân Thành  – Phó Giám đốc Đài;

3. Bà Trần Thị Thu Thiên  – Phó Giám đốc Đài;

4. Ông Nguyễn Xuân Duy  – Phó Giám đốc Đài;

5. Bà Nguyễn Thị Kim Vinh  – Chủ tịch Công đoàn cơ sở Đài;

6. Bà Phan Thị Tuyết Trinh  – Phó phòng Tổ chức và Hành chính.

II. NỘI DUNG

Tiến hành thực hiện niêm yết bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2024 với

những nội dung sau:

– Thời gian niêm yết: 15 ngày (kể từ ngày 03/01/2025 đến ngày 18/01/2025).

– Địa điểm niêm yết: tại Bảng thông báo chung của Đài.

– Tổng số bản kê khai tài sản, thu nhập được niêm yết: 06 bản, trong đó:

+ Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập đối với cán bộ thuộc diện Ban

Thường vụ Tỉnh ủy quản lý: 04 bản.

+ Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập đối với người có nghĩa vụ kê khai

tài sản, thu nhập thuộc đối tượng kiểm soát của Thanh tra tỉnh: 02 bản.

+ Có kèm theo danh sách chi tiết và 06 bản kê khai tài sản, thu nhập của

những người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập.

Biên bản đã được thông qua cho tất cả thành phần tham dự cùng nghe và

thống nhất; Biên bản kết thúc lúc 10 giờ 30 phút cùng ngày; được lập thành 02 bản,

01 bản lưu hồ sơ kê khai tài sản, 01 bản dán niêm yết./.

PHÒNG TC&HC

Phan Thị Tuyết Trinh

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

Nguyễn Thị Kim Vinh

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Thái

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BB-ĐPTTH      Ninh Thuận, ngày 03 tháng 01 năm 2025

2

DANH SÁCH CÔNG KHAI
NGƢỜI CÓ NGHĨA VỤ KÊ KHAI TÀI SẢN, THU NHẬP LẦN ĐẦU,

BỔ SUNG VÀ HÀNG NĂM CỦA NĂM 2024

(Kèm theo Biên bản số        /BB-ĐPTTH ngày 03/01/2025 của Đài PT&TH tỉnh)

Số

TT
Họ và tên

Chức vụ hoặc

chuyên môn

Phƣơng thức kê khai

Ghi chú Kê khai

Lần đầu

Kê khai

hàng năm

(Phụ lục 1)

I Đối với cán bộ thuộc diện Ban Thƣờng vụ Tỉnh ủy quản lý Nộp về UBKTTU

01 Nguyễn Minh Thái Giám đốc  X

02 Bố Xuân Thành Phó Giám đốc  X

03 Trần Thị Thu Thiên Phó Giám đốc  X

04 Nguyễn Xuân Duy Phó Giám đốc  X

II
Đối với ngƣời có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập thuộc

đối tƣợng kiểm soát của Thanh tra tỉnh

Nộp về Thanh tra

tỉnh

05 Lê Nhân Tố
Phó phòng

Dịch vụ và

Quảng cáo
 X

Mục 53 - thuộc 105

Danh mục tại Phụ

lục III theo Nghị định

số 130/2020/NĐ-CP:

“Kiểm soát các

chương trình quảng

cáo trên sóng phát

thanh, truyền hình”

06 Phạm Ngọc Đỉnh
Chuyên viên

Phòng Tổ chức

và Hành chính
X

Mới tuyển dụng từ

ngày 01/8/2024

 Cộng: 06 ngƣời  01 05

UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		2025-01-06T10:30:03+0700

		2025-01-06T11:31:32+0700

		2025-01-06T11:32:03+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T11:32:23+0700

		ptthnt@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-06T11:32:38+0700

		2025-01-06T11:33:17+0700
	Việt Nam
	Đài Phát thanh và Truyền hình<ptthnt@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!